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 1 -  ABEDELLI  Hamza 2202378274  (N) 10.8 10.5 10.7 04 12.0 13.75 12.0 12.66 10 9.6 12.8 11.2 06 11.1 2.4 6.75 04 14.0 14.0 01 30 10.96

 2 -  BEDDIAR  SAID 171735081936  (N) 11.4 4.0 8.93 03 14.0 14.75 6.0 11.28 10 11.2 13.7 12.45 06 8.7 8.2 8.45 00 10.0 10.0 01 30 10.53

 3 -  BENAHMED  Amar 22033097630  (N) 9.8 13.75 11.12 04 12.0 13.75 11.9 12.62 10 14.45 13.4 13.93 06 13.8 6.2 10.0 09 14.0 14.0 01 30 12.2

 4 -  DAKHANE  Anes 21219DZA9845  (R) 6.0 12.5 8.17 01 12.0 2.5 11.0 8.06 06 12.0 11.0 11.5 06 7.2 4.0 5.6 00 16.0 16.0 01 14 8.67

 5 -  LALLAM  IBRAHIM 222235522105  (N) 12.2 10.5 11.63 04 10.0 15.5 19.0 15.44 10 10.8 13.6 12.2 06 11.5 18.2 14.85 09 10.0 10.0 01 30 13.83

 6 -  LANNAK  Adel 22105083469  (N) 9.5 10.5 9.83 01 10.0 11.0 13.0 11.5 10 13.0 10.9 11.95 06 13.6 17.0 15.3 09 14.0 14.0 01 30 12.22

 7 -  MESSAOUD SALEM  Amir 181535069015  (N) 7.4 3.5 6.1 00 12.0 13.5 12.0 12.56 10 6.1 10.7 8.4 03 4.4 3.1 3.75 00 10.0 10.0 01 14 8.87

 8 -  NOUIOUA  MOHAMED 171735092787  (R) 10.0 10.5 10.17 04 1.0 5.0 16.0 8.13 04 6.0 6.0 6.0 00 7.2 1.6 4.4 00 12.0 12.0 01 09 7.46

 9 -  SAADAOUI  CHAKIB 212133047228  (R) 12.0 4.5 9.5 03 8.0 11.0 10.0 9.88 08 9.0 11.0 10.0 06 7.4 1.2 4.3 00 10.0 10.0 01 18 8.74

 10 -  SAHRAOUI  NOHA 222233333813  (N) 13.5 14.5 13.83 04 14.0 12.75 15.0 13.91 10 14.1 16.2 15.15 06 13.0 14.1 13.55 09 10.0 10.0 01 30 13.88

 11 -  ZEMOURI  Choayb 182135097796  (N) 10.3 5.0 8.53 03 2.0 15.5 10.0 10.06 10 10.6 9.8 10.2 06 6.9 4.1 5.5 00 17.0 17.0 01 20 9.29
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7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 15-06-202411 6 5
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Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits Décision du jury
S1 S2 S3 S4 S5 S6

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: activité physique et sportive adaptée

2023/2024

Licence 2ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Institut des sciences et techniques des activités physiques et sportives

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de M’Sila

   معهد علوم و تقنيات النشاطات البدنية و الرياضية

جامعة المسيلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département d'Activité sportive adapté   قسم النشاط الرياضي المكيف

C M5 C5 M6 C6 M C
L1 L2 L3

Domaine: Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives
Filière: activité physique et sportive adaptée

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°null  du

    ABEDELLI Hamza1 2202378274 10.59 30 11.0 30 10.8 60 10.96 30 11.61 30 11.29 120 Admis(e) (session normale)60

    BEDDIAR Said2 171735081936 12.45 30 12.82 30 12.64 60 10.53 30 12.27 30 11.4 120 Admis(e) (session normale)60

    BENAHMED Amar3 22033097630 10.74 30 11.19 30 10.98 60 12.2 30 11.56 30 11.88 120 Admis(e) (session normale)60

    DAKHANE Anes4 21219DZA984 10.48 30 10.32 30 10.4 60 5.93 02 6.95 13 6.44 90 Admis(e) avec dettes15

    LALLAM Ibrahim5 222235522105 11.47 30 12.81 30 12.17 60 13.83 30 11.25 30 12.54 120 Admis(e) (session normale)60

    LANNAK Adel6 22105083469 10.86 30 12.51 30 11.72 60 12.22 30 12.28 30 12.25 120 Admis(e) (session normale)60

    MESSAOUD SALEM Amir7 181535069015 10.48 30 11.39 30 10.96 60 8.87 14 11.42 30 10.15 120 Admis(e) (session normale)60

    NOUIOUA Mohamed8 171735092787 8.22 11 9.83 26 9.03 37 7.46 09 8.17 12 7.82 52 Ajourné(e)21

    SAADAOUI Chakib9 212133047228 10.7 30 9.32 14 10.01 60 8.74 18 11.52 30 10.13 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    SAHRAOUI Noha10 222233333813 12.92 30 13.31 30 13.12 60 13.88 30 12.33 30 13.11 120 Admis(e) (session normale)60

    ZEMOURI Choayb11 182135097796 11.76 30 11.48 30 11.61 60 9.29 20 11.41 30 10.35 120 Admis(e) (session normale)60

Le: 15-06-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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1Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

11

Exclus:

Admis (e) (1/2):

90,00

1

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 09,00


